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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 25.60 Kawecka Anna SAKIE Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 28.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 27-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.56 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Gil Beata 05 Korona Swim Kielce 100912700104 30.10
2 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 31.54
3 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 32.12
4 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 32.22
5 Szelc Aleksandra 06 WODNIK Krosno 100608600082 32.48
6 Grzybek Alicja 01 FOKA Masters 32.70
7 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 33.55
8 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków 33.74
9 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 33.87

10 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600236 33.95
11 Waszczuk Klara 06 Salwator Kraków 34.30
12 Wójcik Zuzanna 07 Korona Swim Kielce 34.61
13 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 34.90
14 Czubik Aleksandra 08 Dwójka Sochaczew 35.15
15 Prasał Aleksandra 09 Korona Swim Kielce 046/2016 35.33
16 Jeż Oliwia 05 Salwator Kraków 35.66
17 Łukaszczyk Maja 08 Sparta Biłgoraj 101703600120 36.41
18 Duńko Julia 07 Sparta Biłgoraj 101703600097 36.50
19 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 36.64
20 Wasąg Hanna 07 Sparta Biłgoraj 101703600112 36.90
21 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz 37.70
22 Mazur Vanessa 09 KSZO Ostrowiec Św. 114/2016 41.19
23 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2016 41.26
24 Wrona Maria 08 FOKA Sandomierz 41.61
25 Swacha Hanna 08 Sparta Biłgoraj 101703600118 41.84
26 Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj 101703600100 42.36
27 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 42.84
28 Szczęsna Ewa 06 Korona Swim Kielce 43.67
29 Łukasz Maria 07 Sparta Biłgoraj 101703600105 44.11
30 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 084/2017 44.20
31 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600269 44.43
32 Nowińska Justyna 08 Korona Swim Kielce 100912600212 45.72
33 Sulik Hanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 121/2016 46.06
34 Górniak Adrianna 09 KSZO Ostrowiec Św. 46.22
35 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 47.06
36 Kisiel Julia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2017 47.45
37 Kozieł Alicja 08 FOKA Sandomierz 47.94
38 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 48.74
39 Polit Oliwia 07 FOKA Sandomierz 50.63
40 Mróz Małgorzata 06 FOKA Sandomierz 51.92
41 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 52.54
42 Baska Julia 07 FOKA Sandomierz 53.43
43 Celińska Wiktoria 09 KSZO Ostrowiec Św. 086/2017 54.66
44 Mazur Amelia 07 FOKA Sandomierz 55.74
45 Franus Aleksandra 09 Centrum Staszów 56.27
46 Chmura Emilia 08 FOKA Sandomierz 58.26
47 Kos Karolina 09 FOKA Sandomierz 1:04.80
48 Mozal Marcelina 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:05.47
49 Klimek Aleksandra 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:06.12
50 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój NT
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

51 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów NT
52 Rugała Irena 11 Centrum Staszów NT
53 Wiatr Alicja 10 FOKA Sandomierz NT
54 Korona Cecylia 09 FOKA Sandomierz NT
55 Achenbach Ewa 10 FOKA Sandomierz NT
56 Wadowiec Maja 10 FOKA Sandomierz NT
57 Marzec Natalia 09 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 21.71 Kizierowski Bartosz DEPOL Paris (FRA) 18-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 27.37 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.07 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Łopaciński Kacper 95 FOKA Masters 22.62
2 Kutz Łukasz 01 Delfin Połaniec 100712700066 24.36
3 Kuśmira Wiktor 96 FOKA Masters 26.51
4 Zimnicki Patryk 97 FOKA Masters 27.01
5 Napieracz Grzegorz 93 FOKA Masters 27.22
6 Semczuk Radosław 97 FOKA Masters 27.38
7 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 29.58
8 Jakub Podolecki 05 Salwator Kraków 30.35
9 Kundera Olaf 05 Korona Swim Kielce 100912700094 30.77

10 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 30.99
11 Bury Paweł 07 Sparta Biłgoraj 101703700095 31.43
12 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 31.61
13 Janus Kamil 05 Korona Swim Kielce 100912700142 32.55
14 Szymański Franciszek 07 Dwójka Sochaczew 105914700027 32.56
15 Grzyb Maksymilian 07 Sparta Biłgoraj 101703700102 32.82
16 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 32.87
17 Papierz Wojciech 07 Sparta Biłgoraj 101703700110 33.04
18 Wilczyński Kasper 06 Sparta Biłgoraj 101703700082 33.81
19 Grochowina Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 100512700081 34.07
20 Jagosiak Miłosz 08 Sparta Biłgoraj 101703700115 34.46
21 Wiek Miłosz 06 UNIA Busko Zdrój 100512700079 34.72
22 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 100712700058 34.87
23 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 35.89
24 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 237/2016 36.22
25 Dąbrowski Jan 09 Korona Swim Kielce 038/2017 36.29
26 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 36.68
27 Blacha Karol 08 Sparta Biłgoraj 101703700119 36.99
28 Łysiak Miłosz 07 Sparta Biłgoraj 101703700106 37.06
29 Banach Jan 05 Korona Swim Kielce 100912700102 37.44
30 Cichoń Łukasz 07 FOKA Sandomierz 38.00
31 Bryk Jakub 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700264 38.10
32 Baster Marcin 07 Korona Swim Kielce 38.69
33 Jasiński Kacper 06 Korona Swim Kielce 39.18
34 Paw Michał 07 FOKA Sandomierz 40.78
35 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 091/2016 41.27
36 Szelągiewicz Krzysztof 07 FOKA Sandomierz 41.53
37 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 42.19
38 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 43.57
39 Kogut Bartosz 09 KSZO Ostrowiec Św. 083/2017 45.04
40 Skubida Bartłomiej 07 FOKA Sandomierz 46.23
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

41 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 46.76
42 Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 47.67
43 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 236/2016 48.01
44 Skubida Wiktor 07 FOKA Sandomierz 48.17
45 Piątek Julian 08 FOKA Sandomierz 49.95
46 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 137/2017 51.16
47 Teter Bartłomiej 08 FOKA Sandomierz 51.17
48 Fularski Kacper 08 FOKA Sandomierz 1:04.90
49 Dziura Tomasz 93 FOKA Masters NT
50 Czołba Marcin 10 Centrum Staszów NT
51 Gajda Filip 09 FOKA Sandomierz NT
52 Szczyrba Robert 10 FOKA Sandomierz NT
53 Król Antoni 10 FOKA Sandomierz NT
54 Szpatowicz Filip 09 FOKA Sandomierz NT
55 Malinowski Maciej 10 FOKA Sandomierz NT
56 Łata Mateusz 09 FOKA Sandomierz NT
57 Błajszczak Michał 10 FOKA Sandomierz NT
58 Król Gabriel 06 FOKA Sandomierz NT
59 Polit Paweł 05 FOKA Sandomierz NT
60 Zdybek Jakub 08 FOKA Sandomierz NT
61 Gach Miłosz 07 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 33.41 Jagodzka Aleksandra KOKIE Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 37.12 Ofman Julia BASTA Ostrowiec Św. 10-12-2016
Rek.Okręgu Święt Dzieci 40.08 Kowalik Nina KOKIE Puławy 29-11-2009

Rok ur.

1 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 39.25
2 Czubik Marta 06 Dwójka Sochaczew 40.68
3 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600234 41.99
4 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 42.19
5 Wąsowicz Izabela 08 Salwator Kraków 43.67
6 Małysza Martyna 06 Sparta Biłgoraj 101703600081 43.98
7 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec 100712600063 44.07
8 Barwińska Maja 07 Sparta Biłgoraj 101703600099 44.70
9 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600267 44.72

10 Nowak Monika 06 Ochota Warszawa 106214600070 45.50
11 Czerwińska Aleksandra 07 Korona Swim Kielce 072/2016 46.00
12 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 46.77
13 Waga Monika 06 Salwator Kraków 47.28
14 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój 100512600093 47.55
15 Jagucak Kornelia 07 Sparta Biłgoraj 101703600103 47.78
16 Pintal Milena 08 Sparta Biłgoraj 101703600117 48.21
17 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600242 48.43
18 Dąbrowska Maria 08 Korona Swim Kielce 100912600210 48.68
19 Jagielska Wiktoria 06 Korona Swim Kielce 49.89
20 Wójcik Nikola 06 Centrum Staszów 51.75
21 Łukasz Maria 07 Sparta Biłgoraj 101703600105 52.13
22 Karczewska Oliwia 09 Korona Swim Kielce 55.81
23 Kozieł Alicja 08 FOKA Sandomierz 58.37
24 Polit Oliwia 07 FOKA Sandomierz 59.73
25 Floras Antonina 07 FOKA Sandomierz 1:00.31
26 Mazur Amelia 07 FOKA Sandomierz 1:01.50
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

27 Baska Julia 07 FOKA Sandomierz 1:06.17
28 Wierzbicka Zofia 10 FOKA Sandomierz NT
29 Kos Karolina 09 FOKA Sandomierz NT
30 Mróz Małgorzata 06 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 29.28 Boral Łukasz DEPOL Leszno 28-11-2003
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 35.29 Wypchło Jakub BASTA Lublin 22-12-2016
Rek.Okręgu Święt Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

1 Wołoszyn Paweł 07 Sparta Biłgoraj 101703700114 40.17
2 Kundera Olaf 05 Korona Swim Kielce 100912700094 40.83
3 Szymański Franciszek 07 Dwójka Sochaczew 105914700027 43.43
4 Maciuk Mikołaj 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 43.89
5 Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 101412700097 44.25
6 Gluzicki Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 100512700078 46.20
7 Oszajca Radosław 07 Sparta Biłgoraj 101703700109 46.23
8 Głowacki Sebastian 07 Dwójka Sochaczew 46.30
9 Jasiński Kacper 06 Korona Swim Kielce 46.57

10 Wilczyński Kasper 06 Sparta Biłgoraj 101703700082 47.53
11 Morawski Szymon 07 Korona Swim Kielce 100912700176 48.57
12 Orzeł Piotr 05 Korona Swim Kielce 100912700106 48.64
13 Kuroń Gabriel 08 Fregata Głogów Mał. 103008700010 48.75
14 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700233 49.28
15 Kundera Jeremiasz 09 Korona Swim Kielce 060/2016 50.10
16 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 100512700080 51.34
17 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 53.06
18 Górski Antoni 08 Korona Swim Kielce 100912700213 55.19
19 Skubida Wiktor 07 FOKA Sandomierz 55.57
20 Mróz Michał 06 FOKA Sandomierz 55.97
21 Skubida Bartłomiej 07 FOKA Sandomierz 56.78
22 Sałek Michał 06 FOKA Sandomierz 57.09
23 Dudek Jan 09 Centrum Staszów 1:01.71
24 Teter Bartłomiej 08 FOKA Sandomierz 1:11.84
25 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów NT
26 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów NT
27 Błajszczak Jakub 10 FOKA Sandomierz NT
28 Błajszczak Michał 10 FOKA Sandomierz NT
29 Gębalski Piotr 09 FOKA Sandomierz NT
30 Gajda Kacper 08 FOKA Sandomierz NT
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 29.27 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 33.51 Kilijańska Donata KSOST Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Dzieci 35.62 Petrykowska Adrianna KSOST Kielce 16-10-2016

Rok ur.

1 Choińska Maja 07 Salos Cortile Kielce 35.26
2 Stachowicz Ilona 05 WODNIK Krosno 35.92
3 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz 061/2014 36.06
4 Denisieewicz Zuzanna 07 Dwójka Sochaczew 105914600026 37.69
5 Cieślak Amelia 07 Sparta Biłgoraj 101703600101 39.72
6 Waszczuk Klara 06 Salwator Kraków 39.77
7 Nowak Monika 06 Ochota Warszawa 106214600070 39.82
8 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 39.97
9 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 39.98

10 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 40.49
11 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600236 40.89
12 Biernacka Anna 06 Sparta Biłgoraj 101703600085 41.25
13 Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj 101703600100 41.76
14 Jałowiecka Gabriela 08 Salwator Kraków 42.85
15 Łącka Natalia 05 Salwator Kraków 44.75
16 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 45.62
17 Dąbrowska Maria 08 Korona Swim Kielce 100912600210 45.63
18 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600269 46.76
19 Zimnicka Wiktoria 07 FOKA Sandomierz 47.25
20 Kisiel Julia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2017 52.81
21 Górniak Adrianna 09 KSZO Ostrowiec Św. 52.93
22 Zagraj Zuzanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 52.93
23 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 54.38
24 Jama Michalina 09 KSZO Ostrowiec Św. 084/2017 55.32
25 Sulik Hanna 09 KSZO Ostrowiec Św. 121/2016 56.03
26 Bielecka Lena 09 KSZO Ostrowiec Św. 56.94
27 Franus Aleksandra 09 Centrum Staszów 59.78
28 Celińska Wiktoria 09 KSZO Ostrowiec Św. 086/2017 1:02.01
29 Mozal Marcelina 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:02.38
30 Klimek Aleksandra 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:02.65
31 Korona Cecylia 09 FOKA Sandomierz 1:12.63
32 Krakowiak Kornelia 09 FOKA Sandomierz 1:40.49
33 Rugała Irena 11 Centrum Staszów NT
34 Wiatr Alicja 10 FOKA Sandomierz NT
35 Wierzbicka Zofia 10 FOKA Sandomierz NT
36 Achenbach Ewa 10 FOKA Sandomierz NT
37 Wadowiec Maja 10 FOKA Sandomierz NT
38 Marzec Natalia 09 FOKA Sandomierz NT
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 25.31 Kizierowski Bartosz DEPOL Imperia (ITA) 14-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 31.60 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.61 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 37.04
2 Jagosiak Miłosz 08 Sparta Biłgoraj 101703700115 37.77
3 Krawczyk Dariusz 06 Korona Swim Kielce 100912700134 38.27
4 Stachowicz Kamil 05 WODNIK Krosno 38.40
5 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 38.96
6 Bekier Wiktor 08 Korona Swim Kielce 132/2015 39.19
7 Banach Jan 05 Korona Swim Kielce 100912700102 39.61
8 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 39.64
9 Sadowski Bartosz 06 Sparta Biłgoraj 101703700078 39.78

10 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 100712700057 39.97
11 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 40.34
12 Blacha Karol 08 Sparta Biłgoraj 101703700119 41.30
13 Czarny Radosław 08 Salwator Kraków 41.45
14 Klimek Bartosz 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700309 41.56
15 Łysiak Miłosz 07 Sparta Biłgoraj 101703700106 42.96
16 Grochowina Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 100512700081 43.18
17 Orzeł Piotr 05 Korona Swim Kielce 100912700106 43.55
18 Bryk Jakub 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700264 45.76
19 Wicha Antoni 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700302 50.62
20 Kundera Jeremiasz 09 Korona Swim Kielce 060/2016 51.05
21 Rdzanek Mikołaj 09 KSZO Ostrowiec Św. 236/2016 52.47
22 Batugowski Szymon 09 KSZO Ostrowiec Św. 53.15
23 Bezak Bartłomiej 09 KSZO Ostrowiec Św. 137/2017 57.16
24 Fularski Kacper 08 FOKA Sandomierz 59.44
25 Gajda Kacper 08 FOKA Sandomierz 1:01.61
26 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 1:08.71
27 Szpatowicz Filip 09 FOKA Sandomierz 1:09.39
28 Gajda Filip 09 FOKA Sandomierz 1:11.30
29 Czołba Marcin 10 Centrum Staszów 1:11.87
30 Łata Mateusz 09 FOKA Sandomierz 1:16.57
31 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów NT
32 Szczyrba Robert 10 FOKA Sandomierz NT
33 Król Antoni 10 FOKA Sandomierz NT
34 Malinowski Maciej 10 FOKA Sandomierz NT
35 Błajszczak Jakub 10 FOKA Sandomierz NT
36 Gębalski Piotr 09 FOKA Sandomierz NT
37 Król Gabriel 06 FOKA Sandomierz NT
38 Polit Paweł 05 FOKA Sandomierz NT
39 Zdybek Jakub 08 FOKA Sandomierz NT
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 7 Kobiet, 100m zmienny Open
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 1:04.77 Długołęcka Karolina UNBUS Opole 16-03-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:13.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Krakow 25-04-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:17.62 Petrykowska Adrianna KSOST Ostrowiec Św. 11-12-2016

Rok ur.

1 Wierzbicka Julia 05 FOKA Sandomierz 061/2014 1:19.14
2 Grzybek Alicja 01 FOKA Masters 1:21.36
3 Czubik Marta 06 Dwójka Sochaczew 1:22.47
4 Gorlich Łucja 06 Salwator Kraków 1:22.64
5 Wojciechowska Maria 06 Salwator Kraków 1:26.21
6 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 1:27.66
7 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 1:28.79
8 Biernacka Anna 06 Sparta Biłgoraj 101703600085 1:28.96
9 Denisieewicz Zuzanna 07 Dwójka Sochaczew 105914600026 1:29.11

10 Cieślak Amelia 07 Sparta Biłgoraj 101703600101 1:30.00
11 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec 100712600063 1:30.93
12 Barwińska Maja 07 Sparta Biłgoraj 101703600099 1:31.09
13 Pintal Milena 08 Sparta Biłgoraj 101703600117 1:33.46
14 Jagucak Kornelia 07 Sparta Biłgoraj 101703600103 1:34.80
15 Wrona Maria 08 FOKA Sandomierz 1:42.43
16 Mazur Vanessa 09 KSZO Ostrowiec Św. 114/2016 1:44.41
17 Swacha Hanna 08 Sparta Biłgoraj 101703600118 1:45.46
18 Karczewska Oliwia 09 Korona Swim Kielce 1:49.10
19 Floras Antonina 07 FOKA Sandomierz 1:59.75
20 Chmura Emilia 08 FOKA Sandomierz 2:03.20
21 Kozub Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 085/2016 NT
22 Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. NT
23 Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m zmienny Open
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 55.13 Kizierowski Bartosz DEPOL Płock 01-12-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:08.23 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:14.53 Gotszling Dawid KOKIE Puławy 16-12-2012

Rok ur.

1 Łopaciński Kacper 95 FOKA Masters 1:00.60
2 Kutz Łukasz 01 Delfin Połaniec 100712700066 1:04.42
3 Zimnicki Patryk 97 FOKA Masters 1:07.80
4 Błaut Maciej 05 Korona Swim Kielce 100912700133 1:08.53
5 Kuśmira Wiktor 96 FOKA Masters 1:10.82
6 Semczuk Radosław 97 FOKA Masters 1:11.83
7 Bury Paweł 07 Sparta Biłgoraj 101703700095 1:21.56
8 Wołoszyn Paweł 07 Sparta Biłgoraj 101703700114 1:23.90
9 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 1:24.13

10 Sadowski Bartosz 06 Sparta Biłgoraj 101703700078 1:24.92
11 Stachowicz Kamil 05 WODNIK Krosno 1:25.52
12 Papierz Wojciech 07 Sparta Biłgoraj 101703700110 1:26.64
13 Obszyński Bartłomiej 07 Sparta Biłgoraj 101703700108 1:26.73
14 Maciuk Mikołaj 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 1:28.41
15 Napieracz Grzegorz 93 FOKA Masters 1:29.88
16 Kobak Nataniel 08 Sparta Biłgoraj 101703700121 1:30.17
17 Głowacki Sebastian 07 Dwójka Sochaczew 1:31.73
18 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 100512700080 1:32.75
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m zmienny

19 Budzeń Patryk 09 KSZO Ostrowiec Św. 1:53.05
20 Dziura Tomasz 93 FOKA Masters NT
21 Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św. 237/2016 NT
22 Kogut Bartosz 09 KSZO Ostrowiec Św. 083/2017 NT
23 Dudek Jan 09 Centrum Staszów NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 28.94 Rogowska Paulina SAKIE Olsztyn 16-12-2016
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.03 Belicka Beata ORJED Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Gil Beata 05 Korona Swim Kielce 100912700104 31.41
2 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600243 35.47
3 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600229 39.57
4 Duńko Julia 07 Sparta Biłgoraj 101703600097 39.63
5 Jeż Oliwia 05 Salwator Kraków 40.10
6 Wąsowicz Izabela 08 Salwator Kraków 41.01
7 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 41.47
8 Wasąg Hanna 07 Sparta Biłgoraj 101703600112 41.64
9 Łącka Natalia 05 Salwator Kraków 41.72

10 Czubik Aleksandra 08 Dwójka Sochaczew 44.75
11 Czerwińska Aleksandra 07 Korona Swim Kielce 072/2016 45.22
12 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz 45.51
13 Jagielska Wiktoria 06 Korona Swim Kielce 46.56
14 Wójcik Nikola 06 Centrum Staszów 49.53
15 Karaś Klaudia 07 KSZO Ostrowiec Św. 100612600266 50.38
16 Grasza Klaudia 08 Sparta Biłgoraj 101703600116 50.91
17 Pawelec Martyna 07 FOKA Sandomierz 56.64
18 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój NT
19 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 24.16 Kizierowski Bartosz DEPOL Płock 30-11-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Kurant Roger KSOST Kraśnik 18-11-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 33.13 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Błaut Maciej 05 Korona Swim Kielce 100912700133 29.40
2 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700238 33.30
3 Jakub Podolecki 05 Salwator Kraków 33.64
4 Błaszczyk Damian 06 Sparta Biłgoraj 101703700084 34.88
5 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 100712700058 36.75
6 Pawlos Maksymilian 07 Sparta Biłgoraj 101703700096 36.83
7 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612700230 37.82
8 Obszyński Bartłomiej 07 Sparta Biłgoraj 101703700108 38.18
9 Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 38.63

10 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 39.32
11 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 39.90
12 Kobak Nataniel 08 Sparta Biłgoraj 101703700121 40.77
13 Czarny Radosław 08 Salwator Kraków 43.90
14 Baster Marcin 07 Korona Swim Kielce 46.45
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy

15 Górski Antoni 08 Korona Swim Kielce 100912700213 46.62
16 Wiek Miłosz 06 UNIA Busko Zdrój 100512700079 49.41
17 Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 091/2016 NT
18 Tobiszewski Mikołaj 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700297 NT
19 Sykucki Kacper 08 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m dowolny 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 55.69 Kawecka Anna SAKIE Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:01.42 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 28-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:07.95 Długołęcka Karolina UNBUS Sandomierz 24-11-2007

Rok ur.

1 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 1:07.15
2 Stachowicz Ilona 05 WODNIK Krosno 1:08.79
3 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600235 1:10.78
4 Szelc Aleksandra 06 WODNIK Krosno 100608600082 1:11.25
5 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św. 100612600231 1:11.48
6 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 1:12.83
7 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 1:13.86
8 Wójcik Zuzanna 07 Korona Swim Kielce 1:14.53
9 Waga Monika 06 Salwator Kraków 1:19.96

10 Małysza Martyna 06 Sparta Biłgoraj 101703600081 1:20.27
11 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612600306 1:22.42
12 Prasał Aleksandra 09 Korona Swim Kielce 046/2016 1:23.39
13 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój 100512600093 1:27.72
14 Łukaszczyk Maja 08 Sparta Biłgoraj 101703600120 1:29.34
15 Jałowiecka Gabriela 08 Salwator Kraków 1:31.48
16 Karaś Klaudia 07 KSZO Ostrowiec Św. 100612600266 1:34.27
17 Grasza Klaudia 08 Sparta Biłgoraj 101703600116 1:38.85
18 Szczęsna Ewa 06 Korona Swim Kielce 1:39.88
19 Pawelec Martyna 07 FOKA Sandomierz 1:48.69
20 Nowińska Justyna 08 Korona Swim Kielce 100912600212 NT
21 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 NT
22 Zimnicka Wiktoria 07 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 13 lat i młodsi
06-10-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 47.96 Kizierowski Bartosz DEPOL Stockholm (SWE) 22-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 59.96 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:06.09 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 07-12-2008

Rok ur.

1 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 1:04.61
2 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 1:09.04
3 Błaszczyk Damian 06 Sparta Biłgoraj 101703700084 1:11.09
4 Janus Kamil 05 Korona Swim Kielce 100912700142 1:11.12
5 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 1:12.72
6 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 1:13.12
7 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 1:13.49
8 Pawlos Maksymilian 07 Sparta Biłgoraj 101703700096 1:13.80
9 Grzyb Maksymilian 07 Sparta Biłgoraj 101703700102 1:14.74

10 Krawczyk Dariusz 06 Korona Swim Kielce 100912700134 1:16.85
11 Bekier Wiktor 08 Korona Swim Kielce 132/2015 1:19.83
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III Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 6 października 2018r

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

12 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 100712700057 1:21.73
13 Cebula Karol 07 Salwator Kraków 1:22.49
14 Klimek Bartosz 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700309 1:24.15
15 Gluzicki Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 100512700078 1:24.90
16 Kuroń Gabriel 08 Fregata Głogów Mał. 103008700010 1:25.40
17 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec Św. 100612700272 1:25.94
18 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 1:26.24
19 Morawski Szymon 07 Korona Swim Kielce 100912700176 1:27.22
20 Dąbrowski Jan 09 Korona Swim Kielce 038/2017 1:28.84
21 Cichoń Łukasz 07 FOKA Sandomierz 1:32.25
22 Oszajca Radosław 07 Sparta Biłgoraj 101703700109 1:40.26
23 Sałek Michał 06 FOKA Sandomierz 1:53.16
24 Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 101412700097 NT
25 Sykucki Kacper 08 FOKA Sandomierz NT
26 Mróz Michał 06 FOKA Sandomierz NT
27 Piątek Julian 08 FOKA Sandomierz NT
28 Szelągiewicz Krzysztof 07 FOKA Sandomierz NT
29 Gach Miłosz 07 FOKA Sandomierz NT
30 Paw Michał 07 FOKA Sandomierz NT
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